ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2017 N2 499-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в государственную программу Свердловской области
«Обеснечение деятельности мировых судей Свердловской области

до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства
Свердловской области от 21.10.2013K~ 1271-ПП

21. Мероприятие 3. 3621261,2 511726,2 512501,2 498055,9 529909,3 500013,8 526271,6 542783,2 1.1.1,
Обеспечение 1.1.2,
ДСЯТСЛЫIOСТИ 1.2.1,
аппаратов СУДОВ, 1.2.2,
всего 1.2.3,
ЮIJИХ 1.2.4,

1.2.5,
1.2.6,
1.2.8

22. обласТlЮЙ 3621261,2 511 726,2 512501.2 498055,9 529909.3 500013,8 526271,6 542783,2
бюджет

В соответствии с Областным законом от 1О марта 1999 года N2 4-03
«О правовых актах в Свердловекой области», 3аконом Свердловекой области
от 19 декабря 2016 года N2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловекой области от 17.09.2014 N2790-ОО «Об утверждении Порядка
формирования и реализации государственных программ Свердловекой области»
Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Свердловекой области
«Обеспечение деятельности мировых судей Свердловекой области до 2020 года»,
утвержденную постановлением Правительства Свердловекой области
от 21.10.2013 N~ 1271-00 «Об утверждении государственной программы
Свердловекой области «Обеспечение деятельности мировых судей Свердловекой
области до 2020 года» (<<Областная газета», 2013, 30 октября, NQ 491-493)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой
области от 07.05.2014 N2 375-00, от 25.12.2014 N2 1214-00, от 29.04.2015
NQ330-00, от 15.07.2015 N2 619-00, от 24.12.2015 NQ1182-00 и от 08.06.2017
N2415-00, следующие изменения:

1) в приложении N2 2 в таблице строки 21 и 22 изложить в следующей
редакции:

2

2) в приложении N~ ,., в таблице строки 35 и 36 изложить в следующей
редакции:

35. ~lkpOJIPIf}IТlI~ 10. 3(),1 934.:< 42 ()(Ц.9 3~ 912.9 39 БОО.4 49701.5 39629.1 43 559.0 50927.0 1.1.1.
О(i~l'[!I.:ЧСI!lll' 1.1.2.
j1СЯТС:II,IIОСПI 1.2.1.
l'осулаРСТlJСI [111>1.'\ 1.2.2.
Щ1l'<1I1ОВ 1.2.3.
(!lс!пра;II>!II,IП 1.2.4.
ШJllарат).ВССI'О 1.2.5.
113 1111:\ 1.2.6.

1.2.7.
I.2.~.
1.2.9.
1.2.10.
2.1.1.
2.1.2.
2.1.3.
2.1.4.
2.2.1.
2.2.2.
2.3.1.
2.3.2.
2.3.3.
2.3.4.
23.5.
2.4.1

36. ОU.'1аСТIЮII 304934.8 42604.9 38912.9 39600.4 49701.5 39629.1 43 559.0 50927.0
бюджет

2. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

».

'e\)\"I3TO!Ja С
-,;'0 h~

Временно исполняющий обязан н ':ГМ УПРав","". ''!::,-;>'\
-.';'/ йыпУСК<1 -;:.\\

Губернатора Свердловской облао( <w "~;~~~":"'КТOB~\
I ":-\'СаеРд!:ове Н3!ора ~~u 'КОИОб"'"
\'- и ПраВ"-е пaCTJ';;:::

~

.O> r- v/I ЛЬства ..;,.,
\\ \ ""вердповск~й с

\ .<•..; обласп. ~O)

\.;;~' o~",~ ..•.,...

Е,В, Куйвашев

	00000001
	00000002